ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区                 ２０１６年８月２３日

各クラブ会長・幹事 様

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区

ガバナー  村木 秀之

社会福祉・障がい者支援委員会

委員長 Ｌ竹花 秀勝

ドレミファダンスコンサート♪
『東京都障害者ダンス大会』参加協力のお願い

拝啓 晩夏の候、貴クラブに於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

今期、社会福祉・障がい者支援委員会は、村木ガバナーの ガバナーズ・スローガン 『よき伝統と 新

しい 息吹を紡ぎ 織りなして 明日につなげる WE SERVE』と、 ガバナーズ・テーマ『100 周年 未来

を見据え 叡智を絞り考えて 極めよう奉仕の世界』に基づき、東京表参道ライオンズクラブが共催する、

障がい者を支援する事業『東京都障害者ダンス大会(ドレミファダンスコンサート♪)』についてご紹介い

たします。あらゆる障がいのある方々とご家族を招待し様々な踊りと音楽で自由に楽しんで頂く事を趣

旨とした本会に是非、貴クラブからの参加協力を頂きたく存じます。

 今年１０月２日（日）、1 万人収容可能な東京体育館メインアリーナにて開催され、安全に障がい者の

方々をお出迎えする為にご案内が必要です。本チャリティコンサートには、村木ガバナーも当日参加さ

れ、東京 23 区特別区長会の後援を頂き各区長も来場されます。ライオンズクラブのメンバ－の皆様はも

とより、ご家族様、ご友人様にもご紹介いただき、共にライオンズの誇りと喜びをご享受されますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

『ドレミファダンスコンサート♪』（主催：ＮＰＯ ＡＶＡ、共催：東京表参道ＬＣほか）

１． 日 時：2016 年 10 月 2 日（日）開場／14 時 00 分 開演／15 時 00 分 終演／18 時 30 分

    障がい者及び同伴者 入場：無料 ／ 一般 チャリティ料金：２０００円

２．会 場：東京体育館メインアリーナ

      [住所]〒151-0051 東京都渋谷区 千駄ヶ谷 1−17−1  [TEL] 03-5474-2112

３．交 通：JR 総武線  【千駄ヶ谷駅】 徒歩 1 分

都営大江戸線【国立競技場駅(A4 出口)】 徒歩 1 分

以上

参加申込み ＦＡＸ ０３－５４１３－５５７９

※上記あてＦＡＸにて「９月２５日(日)」までにお申し込みをお願い致します。

お問合せ先：Ｌ松浦 辰吉（社会福祉・障がい者支援委員会 副委員長）090-3202-7874

日程の記載に誤りがございました。

訂正してお詫び申し上げます。

誤）２０１５年

正）２０１６年

Ｌ Ｌ Ｌ

一般 一般 一般

Ｌ Ｌ Ｌ

一般 一般 一般

Ｌ Ｌ Ｌ

一般 一般 一般

Ｌ Ｌ Ｌ

一般 一般 一般

Ｌ Ｌ Ｌ

一般 一般 一般

Ｌ Ｌ Ｌ

一般 一般 一般

Ｌ Ｌ Ｌ

一般 一般 一般

※お問い合わせ先 ： 社会福祉・障がい者支援委員会 Ｌ松浦　辰吉　　　０９０-３２０２-７８７４

※お申込み締切：９月２５日（日）
※各クラブにて人数をおまとめ頂き、下記までご返送下さい。

（枠の足りない場合はコピーしてお使い下さい）

又お一人でもお出し頂けます。

ドレミファダンスコンサート♪　東京都障害者ダンス大会 　参加申し込み

参加者お名前

第　　　Ｒ　　第　　　Ｚ　　　貴クラブ名　　　東京　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ

代表者名　Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯　　　　　　－　　　　　　－

氏　　名 氏　　名 氏　　名